АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.05.2011                                         № 774
О внесении изменений в постановление администрации города Азова от 07.10.2009 № 1945
В целях реализации Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Азова от 07.10.2009 № 1945 «О порядке организации работы по формированию и финансовому обеспечению муниципального задания муниципальным учреждениям города Азова» следующие изменения:
1.1. Абзац второй пункта 1 изложить в редакции:
«Установить, что формирование муниципального задания и показателей проекта бюджета города Азова в соответствии с указанным Положением осуществляется для муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также муниципальных казенных учреждений, определенных в соответствии с решением органа местного самоуправления, осуществляющего бюджетные полномочия главного распорядителя бюджетных средств.».
1.2. В приложении № 1 к постановлению:
таблицу 5 приложения № 2 к Положению о формировании и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями города Азова признать утратившей силу.
2. Направить настоящее постановление в Администрацию Ростовской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Кравцова А.И.
И.о. мэра города                                                                  А.Н. Рябоконь
Верно

Начальник общего отдела                                                  В.В. Жук

Постановление вносит

финансовое управление администрации г. Азова

PAGE
1